UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SXD-VP Lạng Sơn, ngày          tháng 02 năm 2022

V/v báo cáo tình hình thực hiện

công khai vốn đầu tư theo niên độ

ngân sách năm 2020

Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện Thông tư số 10/2005/TT-BTC ngày 02/02/2005 của Bộ Tài

chính về việc hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với việc phân

bổ, quản lý sử dụng vốn đầu tư xây dựng cơ bản thuộc nguồn vốn ngân sách nhà

nước.

Căn cứ Thông báo số 148/TB-STC ngày 29/7/2021 của Sở Tài chính về

việc thông báo kết quả thẩm định quyết toán các vốn đầu tư thuộc nguồn ngân

sách nhà nước theo niên độ ngân sách năm 2020. Sở Xây dựng báo cáo tình hình

thực hiện công khai như sau:

1. Số dự án đầu tư xây dựng cơ bản có sử dụng vốn ngân sách nhà nước

đã thực hiện công khai: 05 dự án.

2. Nội dung Công khai về số liệu quyết toán vốn đầu tư theo niên độ năm

2020; Biểu mẫu: 03/CKTC-ĐTXD.

2. Hình thức công khai: Niên yết công khai tại trụ sở cơ quan Sở Xây

dựng.

Sở Xây dựng báo cáo Sở Tài Chính theo quy định./.

(Kèm theo Biểu mẫu: 03/CKTC-ĐTXD)

-

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, KT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Sỹ Tân

		2022-03-01T16:54:01+0700

		2022-03-01T17:14:24+0700

		2022-03-01T17:14:24+0700

		2022-03-01T17:14:24+0700

		2022-03-01T17:14:24+0700